
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesnīca "Latgale"
Viesnīca
Trīs zvaigžņu viesnīca «Latgale» izvietojas pilsētas Rēzeknes centrā. «Latgale» ir mūsdienīgs multicentrs, kas ietver sevī:
  
  viesnīcas numurus dažādās kategorijās 
  banketu – konferenču zāles 
  restorānu «Latgale» 
  centru atpūtai ar bāru - kafejnīcu, VIP – zāli, lielo biljarda zāli, fitnesa klubu, skaistumkopšanas salonu 
  ofisu centru, kurā darbojas vairāk par 50 birojiem un kas piedāvā telpu nomu
Adrese: Atbrīvošanas aleja 98, Rēzekne, LV - 4601
Fakss: +371 64622180
E-pasta adrese: info@hotellatgale.lv
Mājas lapa: http://www.hotellatgale.lv
Koordinātes: 56°30'19.4" N, 27°19'51.1" E
Objekta nosaukums kā atslēgvārds: 1
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Vanna, Duša, Džakuzi vanna
Ēdināšana: Ir
Norēķini: Visa Eleсtron, Visa, MasterCard

Konferenču telpas
Vietu skaits: 80
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Bezvadu Internets, Internets, Videoprojektors, Datori, Papīra tāfele, Galdi, Krēsli
Cena: Pārrunu zāle  - (10-15 personām) 7 EUR/h
  Sarīkojumu zāle "Rāzna" (15 – 30 personām)  15 EUR/h
  Sarīkojumu zāle "Latgalīte" (20 - 116 personām) 30 EUR/h
  Sarīkojumu zāle "Rēzekne" (20 - 119 personām) 35 EUR/h
Cenā ietverts: Telpa
  Ekrāns
  Tāfele

Iespēja ieturēt maltīti
Vietu skaits: 120
Grupu apkalpošana: Viesnīcas sarīkojumu un konferenču zāles, restorānā "Latgale"
Telpas pasākumiem: Sarīkojumu un konferenču zāles, restorāns "Latgale"
Īpaša virtuve: Picērija ,,Hot pizza,,.
  
  Picērija ,,Hot pizza,, atrodas Rēzeknē Atbrīvošanas aleja 98 Viesnīcas ,,Latgale,, bijušā restorāna ,,Latgale,, telpās.
  
  Jūs pārsteigs mājīgs interjers, kabīnes ar intīmu atmosfēru. Jūs aizmirstot par dienas rūpēm iegrimstiet baudas mirkļos.
Aromatiskās kafijas tāsīte uzmudrinās Jūsu domas. Izsalkuma izjūta  izkliedēsies ar pirmo garšīgas picas kumosu. Jūs izjūtat
sava drauga tuvību un sapratni. Jūs aizmirstat visas raizes un izbaudat atpūtas mirkļus, minūtes, stundas,…,,Hot pizza ,, vieta
kur gribas atgriezties vēl un vēl.
  
  Picērijā ,,Hot pizza,, uz lielā ekrāna tiek rādīti mūzikas slaidi. Sporta aktivitāšu laikā klientiem tiek piedāvāts noskatīties viņu

 1 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

mīļākos sporta raidījumus. Ģimenes brīvdienās tiek rādīti mūzikas-deju klipi un multfilmas.  Klientu, it īpaši jauniešu
izklaidei piedāvājam par brīvu galda futbolu. Pasūtot picu visiem piedāvājam nospēlēt biljarda spēli par brīvu. Ģimenes
atpūtai tiek veltīta īpaša uzmanība. Ģimenes svētku atzīmēšanai  pēc Jūsu vēlmēm tiek savietoti un norobežoti  galdiņi. Turpat
bērnu galdiņš un barošanas krēsliņš.Bērniem ir kur izskrieties.  Un ir cerība ,ka izmantojot  ,,Hot picas,, plašas telpas tiks
radīta labāka ģimenes atpūtas vieta Rēzeknē.
  
  Picērijā ,,Hot pizza,,  sākot ar 11.00 piedāvā picas un tradicionālos ēdienus .Tradicionālie ēdieni tiek pasniegti no ātrās
ēdināšanas  līnijas, kura nodrošina ātru apkalpošanu. Tiek piedāvāts arī kompleksās pusdienas piedāvājums, kas vienmēr ir
krietni lētāks. Vienlaicīgi tiek nodrošināta ēdienu piegāde uz ofisu vai piegāde uz mājām.
  
  Picērija ,,Hot pizza,, Jūs sagaidīs laipns, atsaucīgs personāls. Esat gaidīti picērijā ,,Hot pizza,,!
Pasākumi: Ir

Naktsmītnes pilsētā
Zvaigznes: 3
Vietu skaits: 114
Numuru raksturojums: Ekonomiskas, standarta, biznesa un VIP klases numuri.
Numuru aprīkojums: TV, Duša, Vanna
Cena: Standarta klase: vienvietīgs numurs 40 EUR, divvietīgs 57 EUR, ģimenes numurs 54 EUR,
  VIP klases numurs 170 EUR,
  Studijas klases numurs 72 EUR,
Cenā ietverts: Brokastis un PVN
Telpas pasākumiem: Telpas sarīkojumiem um konferencēm līdz 80 personām. Restorāns "Latgale" līdz 120 personām.

 2 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 3 / 3


